DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Rua Dorval Antunes Pereira

01621714/0001-80 Exercício: 2025

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0101 01 CÂMARA MUNICIPAL

1 3.125,0001.031.0100.2104.0000 Execução da ação legislativa
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R.: 1500150015001500

11 400,0001.031.0100.2104.0000 Execução da ação legislativa
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 1500150015001500

0202 02 PROCURADORIA  GERAL E CAP DE RECURSOS

42 3.743,8204.122.0300.2240.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 1500150015001500

0102 03 ADMINISTRAÇÃO

57 361,0404.122.0300.2112.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 1500150015001500

61 21.900,8704.122.0300.2112.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1500150015001500

61 31.180,0004.122.0300.2112.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1500150015001500

548 6.214,8704.122.0300.2112.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PJ F.R.: 1500150015001500

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$793.735,94 distribuídos as seguintes dotações:

793.735,94Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Rua Dorval Antunes Pereira

01621714/0001-80 Exercício: 2025

0102 03 ADMINISTRAÇÃO

548 31.145,3004.122.0300.2112.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PJ F.R.: 1500150015001500

78 1.180,0008.243.3900.2288.0000 Assistência a Criança e ao Adolescente
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R.: 1500150015001500

0102 04 FAZENDA

93 5.741,9204.122.0300.2245.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 1501150115011501

94 1.875,3304.122.0300.2245.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 1500150015001500

579 109,3504.122.0300.2117.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 1500150015001500

0102 05 OBRAS

106 116,0026.782.1000.2118.0000 Manutenção de Vias Urbanas e Rurais
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 1500150015001500

0102 06 HABITAÇÃO

800 4.414,0016.244.4802.2281.0000 Habitação e Desenvolvimento Social
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 1500150015001500

0102 07 MDE - MAN DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

147 2.840,0012.122.0300.2141.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R.: 1500150015001500

DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Rua Dorval Antunes Pereira

01621714/0001-80 Exercício: 2025

0102 07 MDE - MAN DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

155 51.980,0012.122.0300.2141.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1500150015001500

183 28.409,8312.361.2600.2249.0000 Educação Básica
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 1500150015001500

188 4.130,6612.361.2600.2249.0000 Educação Básica
3.1.91.13.00 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS F.R.: 1500150015001500

0102 08 AGRICULTURA

266 7.513,0820.608.3300.2173.0000 Apoio aos pequenos agropecuaristas
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1500150015001500

267 3.135,1820.608.3300.2175.0000 Apoio aos pequenos agropecuaristas
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 1500150015001500

269 9.679,5420.608.3300.2175.0000 Apoio aos pequenos agropecuaristas
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 1500150015001500

269 75.877,8320.608.3300.2175.0000 Apoio aos pequenos agropecuaristas
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 1500150015001500

534 4.000,0020.608.3300.2173.0000 Apoio aos pequenos agropecuaristas
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 1500150015001500

762 13.354,5020.334.4400.2304.0000 Fomento ao desenvolvimento agro-industri
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA F.R.: 1500150015001500

0102 09 FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Rua Dorval Antunes Pereira

01621714/0001-80 Exercício: 2025

0102 09 FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

289 526,5710.301.0300.2181.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 1500150015001500

298 6.419,0810.301.0300.2181.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1500150015001500

805 11.159,6010.301.0300.2181.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1603160316031603

816 1.248,0010.301.0300.2181.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 1621162116211621

315 120.269,6610.301.3500.2184.0000 Assistência Médica à População
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 1500150015001500

0102 10 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

360 2.690,0008.244.3800.2195.0000 Assistência social geral
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R.: 1669166916691669

367 1.000,0008.244.3800.2195.0000 Assistência social geral
3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO F.R.: 1660166016601660

382 2.803,8808.244.3800.2195.0000 Assistência social geral
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1660166016601660

547 4.458,4708.244.3800.2195.0000 Assistência social geral
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 1660166016601660

DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Rua Dorval Antunes Pereira

01621714/0001-80 Exercício: 2025

0102 10 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

723 1.108,0919.241.4100.2301.0000 Assistência ao idoso
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 1500150015001500

725 6.814,4419.241.4100.2301.0000 Assistência ao idoso
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1500150015001500

0102 11 FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

433 2.100,0018.542.4300.2214.0000 Sistema de Municipalização do Meio Ambie
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R.: 1500150015001500

452 5.751,1218.542.4300.2219.0000 Sistema de Municipalização do Meio Ambie
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 1500150015001500

0102 12 ESPORTE E LAZER

482 5.770,5627.812.2800.2221.0000 Incentivo ao desporto amador
3.3.90.31.00 PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS, CIENTÍFICAS, DESPORTIVAS E F.R.: 1500150015001500

495 2.678,4027.812.2800.2234.0000 Incentivo ao desporto amador
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1500150015001500

DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Rua Dorval Antunes Pereira

01621714/0001-80 Exercício: 2025

0102 05 OBRAS

785 1.200,0026.782.1100.2124.0000 Construção,ampliação,reforma e manutençã
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 2500250025002500

0102 07 MDE - MAN DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

811 26.141,3812.361.2600.2249.0000 Educação Básica
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 2540254025402540

0102 09 FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

793 13.075,4010.301.0300.2181.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 2500250025002500

807 66.920,0010.301.3500.2184.0000 Assistência Médica à População
3.3.90.34.00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEF.R.: 2500250025002500

817 54.278,8210.301.3500.2183.0000 Assistência Médica à População
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 2621262126212621

0102 10 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

813 100.000,0008.244.3800.2195.0000 Assistência social geral
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 2660266026602660

808 44.894,3519.241.4100.2301.0000 Assistência ao idoso
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 2701270127012701

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

306.509,95306.509,95306.509,95306.509,95Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso

81.195,402500
26.141,382540
54.278,822621

100.000,002660
44.894,352701

DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Rua Dorval Antunes Pereira

01621714/0001-80 Exercício: 2025

Anulação:

01 CÂMARA MUNICIPAL01 01

7 -3.125,0001.031.0100.2104.0000 Execução da ação legislativa
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 1500150015001500

8 -400,0001.031.0100.2104.0000 Execução da ação legislativa
3.3.90.46.00 AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO F.R. Grupo: 1500150015001500

02 PROCURADORIA  GERAL E CAP DE RECURSOS02 02

41 -3.743,8204.122.0300.2240.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 1500150015001500

03 ADMINISTRAÇÃO02 01

54 -90.802,0804.122.0300.2112.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1500150015001500

79 -1.180,0008.243.3900.2288.0000 Assistência a Criança e ao Adolescente
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1500150015001500

04 FAZENDA02 01

571 -109,3504.122.0300.2117.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. Grupo: 1500150015001500

707 -7.617,2504.122.0300.2245.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 1500150015001500

05 OBRAS02 01

101 -116,0026.782.1000.2118.0000 Manutenção de Vias Urbanas e Rurais
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1500150015001500

06 HABITAÇÃO02 01

DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Rua Dorval Antunes Pereira

01621714/0001-80 Exercício: 2025

06 HABITAÇÃO02 01

143 -4.414,0016.244.4802.2281.0000 Habitação e Desenvolvimento Social
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R. Grupo: 1500150015001500

07 MDE - MAN DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO02 01

151 -54.820,0012.122.0300.2141.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 1500150015001500

156 -32.540,4912.122.0300.2248.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 1500150015001500

08 AGRICULTURA02 01

262 -110.167,0520.608.3300.2173.0000 Apoio aos pequenos agropecuaristas
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1500150015001500

264 -3.393,0820.608.3300.2173.0000 Apoio aos pequenos agropecuaristas
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 1500150015001500

09 FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE02 01

281 -9.244,1708.244.0300.2289.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1500150015001500

285 -13.458,6810.301.0300.2181.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1500150015001500

291 -65.671,1810.301.0300.2181.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 1500150015001500

297 -1.248,0010.301.0300.2181.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R. Grupo: 1500150015001500

DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Rua Dorval Antunes Pereira

01621714/0001-80 Exercício: 2025

09 FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE02 01

314 -49.474,3110.301.3500.2184.0000 Assistência Médica à População
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 1500150015001500

630 -526,5710.301.0300.2181.0000 ADMINISTRAÇÃO GOVERNAMENTAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1600160016001600

10 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL02 01

359 -2.000,0008.244.3800.2195.0000 Assistência social geral
3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS F.R. Grupo: 1669166916691669

364 -1.265,1508.244.3800.2195.0000 Assistência social geral
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1660166016601660

370 -690,0008.244.3800.2195.0000 Assistência social geral
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 1669166916691669

371 -1.000,0008.244.3800.2195.0000 Assistência social geral
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 1660166016601660

387 -2.803,8808.244.3800.2211.0000 Assistência social geral
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1660166016601660

403 -7.922,5308.244.3800.2231.0000 Assistência social geral
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITAF.R. Grupo: 1500150015001500

544 -3.193,3208.244.3800.2195.0000 Assistência social geral
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1660166016601660

11 FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE02 01

DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252DECRETO Nº 1673 , DE 01 DE ABRIL DE 2025 - LEI N.1252

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕESPREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Rua Dorval Antunes Pereira

01621714/0001-80 Exercício: 2025

11 FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE02 01

427 -5.751,1218.541.4300.2268.0000 Sistema de Municipalização do Meio Ambie
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1500150015001500

448 -100,0018.542.4300.2214.0000 Sistema de Municipalização do Meio Ambie
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 1500150015001500

12 ESPORTE E LAZER02 01

489 -8.448,9627.812.2800.2223.0000 Incentivo ao desporto amador
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITAF.R. Grupo: 1500150015001500

13 INDUSTRIA E COMÉRCIO02 01

477 -2.000,0022.661.4400.2215.0000 Fomento ao desenvolvimento agro-industri
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1500150015001500

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-487.225,99

LUCIANO DEBONA
PREFEITO MUNICIPAL

007.239.310-62

Muitos Capões, 01 de ABRIL de 2025

TATIANE DUTRA CASTOLDI
SECRETÁRIA DA FAZENDA

015.602.050-59

LUIZ HENRIQUE NUNES BONES
CONTADOR

377.799.900-87